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

JT K

ar.700 ar.700 ar.700 ar.700

a
r.

3
0
0

a
r.

7
0
0

S
K

LTO
PY

pv

pv

HPL

HPL

HPL

Hissikuilu
3,0 m2

Hissikuilu
3,0 m2

ET

MH 1

MH 2
OH

VH

KWC

KH

S

KT

S

L
a
s
it
e
tt
u
 p

a
rv

e
k
e

L
a
s
it
e
tt
u
 p

a
rv

e
k
e

1
2
,5

m
2

Lasitettu parveke
6,0 m2

3H+KT+S
88,0 m2

PKJK
APK

PKJK

RK

LT

L/U

(MU)

LT

L/U

(MU)

PRSH.
20,0 m2

B 22 4. kerros
B 27 5. kerros

27



Oikeudet kaikkiin suunnitelmamuutoksiin pidätetään

As Oy Kuopion Kenttämestari
Kaartokatu 49, 70100 Kuopio

18.2.2022

Selitteet

LT

L/U

JT

(MU)

APK

WC -istuin

Kääntyvä suihkuseinä, -sekoittaja ja
lattiakaivo

Allas + käsisuihku, allaskaappi ja peilikaappi

Tilavaraus pyykinpesukoneelle ja
kuivausrummulle.
Yläpuolella huoneistokohtainen
ilmanvaihtokone (LTO)

Siivouskaappi

Katon alaslasku tai kotelo

Pyörätuolin kääntymistila

Keittiön tiskiallas

Liesitaso, uuni ja liesituuletin (L/U+LT)

Astianpesukone

Tilavaraus mikroaaltouunille

Ryhmäkeskus

Palovaroitin

Hyllykaappi

Tankokaappi

Jääkaappi

Pyykkikaappi

pv

Ikkuna
Ikkunan alareunan etäisyys lattiasta (mm)ar 700

HUONELYHENTEET

ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
ALK Alkovi

UVV Ulkoiluvälinevarasto
LVV Lastenvaunu- / apuvälinevarasto
VAR. Irtain- ja ulkoiluvälinevarasto
TALOVAR.  Talovarasto
SPK Sähköpääkeskus
LJH Lämmönjakohuone
SK Siivouskomero

Jääkaappipakastin

Pakastinkaappi

SK/
PY

Yhdistetty siivous-/pyykkikaappi

Lattialämmityksen jakotukkikaappi

Parvekkeen hätäpoistumisluukku,
pistekatkoviivalla ylemmän parvekkeen
hätäpoistumisluukku

HPL HPL

JPK

JK

PK

RK

SK

PY

(PP)
LTO

(KR)

HAVAINNEKUVA (AS. B 28)



PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET

Oikeudet kaikkiin suunnitelmamuutoksiin pidätetään

As Oy Kuopion Kenttämestari
Kaartokatu 49, 70100 Kuopio

18.2.2022

Selitteet

LT

L/U

JT

(MU)

APK

WC -istuin

Kääntyvä suihkuseinä, -sekoittaja ja
lattiakaivo

Allas + käsisuihku, allaskaappi ja peilikaappi

Tilavaraus pyykinpesukoneelle ja
kuivausrummulle.
Yläpuolella huoneistokohtainen
ilmanvaihtokone (LTO)

Siivouskaappi

Katon alaslasku tai kotelo

Pyörätuolin kääntymistila

Keittiön tiskiallas

Liesitaso, uuni ja liesituuletin (L/U+LT)

Astianpesukone

Tilavaraus mikroaaltouunille

Ryhmäkeskus

Palovaroitin

Hyllykaappi

Tankokaappi

Jääkaappi

Pyykkikaappi

pv

Ikkuna
Ikkunan alareunan etäisyys lattiasta (mm)ar 700

HUONELYHENTEET

ET Eteinen
KH Kylpyhuone
KT Keittotila
MH Makuuhuone
OH Olohuone
ALK Alkovi

UVV Ulkoiluvälinevarasto
LVV Lastenvaunu- / apuvälinevarasto
VAR. Irtain- ja ulkoiluvälinevarasto
TALOVAR.  Talovarasto
SPK Sähköpääkeskus
LJH Lämmönjakohuone
SK Siivouskomero

Jääkaappipakastin

Pakastinkaappi

SK/
PY

Yhdistetty siivous-/pyykkikaappi

Lattialämmityksen jakotukkikaappi

Parvekkeen hätäpoistumisluukku,
pistekatkoviivalla ylemmän parvekkeen
hätäpoistumisluukku

HPL HPL

JPK

JK

PK

RK

SK

PY

(PP)
LTO

(KR)

29

29



YLEISTÄ 

Asunto Oy Kuopion Kenttämestari toteutetaan Kuopion kau­
pungin Haapaniemen kaupunginosaan kortteliin 101 tontille 2. 
Rakennuspaikan osoite on Kaartokatu 49, 70100 Kuopio. Asunto- 
osakeyhtiö on yksi osa viidestä kerrostalosta sekä autohallista 
koostuvasta korttelikokonaisuudesta. Kortteli 101 muodostuu 
kahdesta tontista, tontista 1 ja 2.

Asuinrakennus on yksiportainen hissillinen asuinkerrostalo. Raken­
nuksessa on kahden kellarikerroksen lisäksi viisi asuinkerrosta, joi­
hin tulee yhteensä 28 asuntoa. Kellarikerroksessa sijaitsevat yhtiön 
hallinnassa olevat yhteistilat, talovarasto, tekniset tilat, siivoustila, 
irtainvarasto, pyörä-/ulkoiluvälinevarasto sekä lastenvaunuvarasto. 
Kellarikerroksessa on myös kaksi erillisosakkeina myytävää varas­
toa. Yhtiön oleskelu- ja leikkipiha on sijoitettu pihakannelle, joka 
toteutetaan asemapiirustuksen mukaisesti. Tontin kulkuväylät, 
oleskelu- ja leikkialueet ovat koko korttelin yhteiskäytössä. Tontin 
yhteiskäyttöinen jätehuone ja väestönsuoja sijaitsevat samalla 
tontilla toteutettavan asuinkerrostalon kellarikerroksessa. 

Asunnoissa käytettävät materiaalit ja varusteet esitetään tarkem­
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